DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
Processo nº 057/2022

Tomada de Preço nº 010/2022

A Comissão Permanente de Licitações, em conformidade com o disposto na Lei
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei nº 10.520/2002, no uso de suas atribuições
legais, ADJUDICA em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) para a Licitação Tomada
de Preço nº 010/2022:

CÓDIGO LICITANTE/ENDEREÇO CNPJ

6355 PAULO CEZAR DEMARCO JUNIOR E CIA LTDA, RUA
BATISTA BONATTO, nº 220, SÃO CAETANO, 99700870,
Erechim/RS

31683257000119

Demais especificações conforme Edital, sendo assim, Adjudico nas condições
constantes no Edital e da Ata de Julgamento.

Barra do Rio Azul/RS, 6 de Julho de 2022.

Marcelo Arruda
Prefeito Municipal

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br